Virgilius

Vir.

nō expiamur. pe
ritate in reliqua
Crimen tuc vixit
si criminofum
m̄lta: crimi

Inuenim
Crimin tu
Sin aut est
Id leue ē
Re nihil m
bercle. La
faciā. p̄h
Audisti d
Lūdo exple
M̄bites p
In oca. L
Ba. rti sci
Vodie. nā
Segrega
Aduerit r
Re p̄gnou
B. p̄ pud
La. quid ē

q; nō tute ipse
lette. Auditi s
loran q; apud
vt fūco. i. m̄lta
verbo; Zach
Nam nupta
ille meretric
cas tibi. f. p. h. q
sunt ex argumē
tionē inter p̄t
que pudet huc
onclis dicit q̄
qd̄ huc. Sicut
lit p̄ nouo m̄lta
m̄lta: qd̄ a d̄ra

nunc expiamur. porro nunc futurum tempus ostendit. nam sic iam inuenisti quod expertaris: et ea que restant in reliquo tempore: quia iam de preteritis purgata est. Hanc experiamur. id est utamur opera eius. Crimen tuae uxori credidisse. crimine proprie dicit id quod factum est. Cicero. Veritatem acta et si criminis ius est. id est falsa in simulatione criminis. Crimen nunc per falsa suspitione. Virg. for midine crimine acerbat et tempus odij. sed crimine Drances. Infelix iuueni turno. id est quod est

Cicero
Virgil.

Inuenimus. porro hanc nunc experiamur. nam si conperit
Crimini tua se uxor falso credidisse missa ira faciet.
Sin autem est ob eam rem iratus gnarus quod pepit uxor clara.
Id leue est. cito ab eo hec ira abscedet. profecto in hac
Re nihil mali est quod sit dissidio dignum. Phi. uelut quod de
Heracle. La. exquire. adest. quod satis sit faciet ipsa. Ba.
faciam. Phi. quid mihi istec narras. an quia non tute
Audisti dudum de hac re: aius meus ut sit laches illi
Ado exple animam ut credat. La. quod edepol bachis quod
Adibies pollicita tute ut fues. Bac. ob eam rem vis ut
Intra oeam. La. atque exple animam his: et coege ut credant
Ba. et si scio pol his fore meum conspectum inuisum
Ihodie. nam nupta meretrici hostis est a viro ubi
Segregata est. La. at he. amice erunt. ubi quamobrem
Aduerit resciscet. atque asid aicas fore tibi pmitto ubi
Re agnouerit. nam illas errorum et resil suspitoe exolues
B. quia pudet philone. sequi me itro huc amice abe
La. quid est quod mihi mali quod quod huic itelligo euenire:

odisse: et quod
se illius odio
est suspicari
Lito ab ea
ira abscedit.
bui in duab?
est psonis ca
videt esse tur
baz: forus
et Paphili.
Profecto in
hac re quod sit
dissidio di
gnum: moralit
ter quod quer
oor discurre
do b intulit.
Dissidio di
uortio. Ueli
quid est hercle
ut mihi sit di
gnum: b est no
peccauerit
pamphilus.
Adest quod sa
tisfaciet ipsa
i. quicquid ad
plenam ducit
purgandem
sufficit. Au

quia non tute ipse: correptio est. nam audiuit illis explete animam. quasi dicat quod amare sunt et no
leste. Audisti de hac re aius meus ut sit uir: quia dixit manere inter nos affinitate perpetua vo
lo: an quia apud uxorem defendit adolescentem in amore meretricis. Quod mihi pollicita es tute:
ut fues. id est iniurandum apud mulieres: quod mihi ista narras reprehensio est quia longorum
verborum Lachetis. Ob eam rem ius ergo introca. ius dicit: ut ostendat in hac re cunctatorem suam
Nam nupta meretrici hostis est. cauere etiam hoc prestruit poeta: ut non venisimile videat potu
isse meretricem pro dicit cum pellice agere. Nam nupta meretrici. h. alia. siminica. At eadem ami
cas tibi. f. p. h. q. f. v. alie cae sunt quae mulieres faciunt molestas. et he autem spectatoribus note
sunt ex argumento. Et simul suspitoe exolues. hoc est quod supra dixit crimine nos quocumque suspi
tionem interpretari sumus exolues. Pudet philomene: pudet duo significat: siue ille peccaret
quem pudet siue illa cur? pudet: et familiariter tam nota ex paphilo. Sequimini me itro ambe
ancillis dicit quae sunt: pudet philone: scia cois viri et pellicatis. quod est quod magis malum quam
quod huic. Sensus huius est quod magis opte mihi euenire quam quod si peccet etiam meretrici. sic huius est situ
lit. p. nouo. mirandum est. euenire potuisse: ut idem et semper prius phit quod meretrici. Quid est quod mihi
mali: quod aicitia mihi et tibi p. sit: et ostendit eorum bonum tibi esse. Euenire: euenire bis subaudiendum.

Ut gratia sine suo dispensatio. difficile est. n. gratiam sine dono. et mihi. proficit. mire. quod difficile est amicum sine dono acquirere. et quod cum deo non potuit dicere. et hoc ipsum bonum fecit. quod sine dono. gratia velut tria sunt. ut gratiam fecit. et sine dono. et mihi. proficit. Nam. a se segregavit. pro parte a meretrice segregari debet. ab uxore distingi. Scit sibi nobilitatem ex ea re nata. quasi dicat. ecce quam amavit paphilus. si sentire et dicere proficit est. Stulta pietate magnificatus filium. ut meum gratia rumor est.

amare et pro parte nobilitate dicitur. nam et meretrice et gladiatores. nobiles dicit solent. Scit sibi quod minus amat aut nobilitatem ex eo. utrum ex paphilone an ex eo. ex ea re. i. quod segregaverit a se. ut paphilone. et hoc est melius. nam nobilitas meretricis est non ut mere ne alterum non inveniatur. aut nobilitas est cognita fieri etiam senibus. Res nata ex proficio

et amicitia sentis. Gloria ex facto. raro in meretricibus. Et res nata. quod multa in ea contulit. et gloria esse. quod defendit eum apud soceros et uxorem. et quod marito meretricis coniugem reddidit.

Aedepol ne mea herus opaz deputat pui pchij. In tota hac fabula suus piger et curiosus iudicet. neque quicquam illi venit ex sua sua. Aedepol ne mea. totum a stomachate dicitur. quod sic vinum cum maria iniuria profecerit. Aedepol ne mea. In hac scena castropha prolo expulsi. Deputat pui pchij. quod sic. abutit. Deputat pui ea. quod deputat ea in re nullius pro cum presumenda. frustra ubi totum desedi die. nota accusatio casu usum esse. Dionisiu hospitem dum expecto. memoriter et vigilanter suus Dionisiu hospitem et Calidemide dixit. ne videret negligetia vel obliuiscere sua non inuenisse ad quem missus est. Dionisiu. h. b. ostendit se memorum signorum et noim ut videat se illusum cum opam dederit. Itaque septus. moraliter septus. et iceprus qui septus. Adolescens dicit dum quodso. vernuliter Calidemide seipsum suus imitat. et est. Es tu Dionisiu. nam ut tria mandata sunt in quibus: tria in quibus sunt ordie. Dies negabat. b. transit a mimetico ad diegematice et Quaeque esse arbitror. i. non puto eum esse in mundo. Ja pudebat. sedere an interrogare. A nostro affine. ex eum video satis moraliter inducit suus dicere ab nostro affine cum dominum sint non spilus. sic et prius est noster socer venit pro paphili socer. Ex eum video. docte poeta monstrat locutura personam. Quid huic h. r. rursus curiosus nihil sciturus est ex curfurus piger. Parmeno op. t. m. o. attendendum quod ab initio comedia usque ad finem parueno mittit ut currat et celat. ut nesciat quod curiose desiderat. Propere. c. ad. p. facete poeta inde incipientem facit quod ille minime vult dicendo curre. quid eo. i. paphilo. Dic me orare ut veniat. vide curiosum non reculare laborem quo causam sciat.

Ut gratiam inerat sine dispensatio suo: et mihi vna proficit.

Nam si est ut hec nunc paphilum a se segregavit:

Scit sibi nobilitatem ex eo et rem nata et gloria esse

Refertque gratias vnaque sua nos sibi opera amicos iunget

Parmeno Bacchis.

Aedepol ne mea herus esse opam deputat

Darmi pchij qui ob rem nullam misit frustra ubi

Totum desedi die miconium hospitem dum expecto in arce

Calidemide. itaque ineptus hodie dum illic sedeo ut

Quisque venerat accedebam adolescens dic dum quodso es

Tu miconius: non sum at Calademides non hospitem

Ecquae paphilum hic habes. omnes negabant neque eum

Esse quem arbitror denique iam pudebat hercle abij.

Sed quod bacchidem ab nostro affine ex eum video quod

huic h. r. r. Parmeno oportune te offers. prope curre

Ad paphilum. P. quid eo? B. dic me orare ut veniat

Ad te co
mire tota tabu
fert peccant
re q' interro
aliud dicitur

Par. Ad te
Ba. Qua
Blind dicit
Enare sue
Tanti ne
Andie: it
Potestas b
Totu bu
Deo len
Quot aut
Haru ip
Est ratus
Suo patri
Annulus f
Menfes de
Inbelante
hoc annulo
Quid exaia
Dic mibi: il

iper Monodiam
tuli. dicit et ademi
das res: quod alit cu
Enati et restitua
pui sunt: b. h. ex go
no vno distictu loc
mies dec. m. e. m.
bus noctis vel pu
natus fuerat: quod
temerariu quod am
Di paphile inq
coluit Terentio? T
re. se pro vno falli
gat. pudebat cur

Ad te eo: non ad cōueniendum: sed domum ad te significat. Immo ad philomenam: mire tota fabula inuenit q̄obzē currat p̄meno. Quid rei est: totū p̄ p̄sona. Tua q̄d nihil refert p̄cōtari desine

Par. Ad te. Ba. imo ad philomenaz. par. q̄d rei est: Ba. Tua q̄d nihil refert p̄cōtari desinas. par. nihil Aliud dicas. Ba. etiā cognosce annulū illū myrinā Bnate sue fuisse: quē ipsius mihi oli dderat. par. scio Tantū ne est. Ba. tantū aderit cōtinuo hec vbi ex te Audie: it: s; cessas. Par. mime e q̄dē. nā hodie mihi Potestas haud data ē: ita cursitādo atq; ambulādo Totū hunc cōtrui diē. Ba. q̄rtaz obtuli aduentu Ad eo leticiā p̄aphilo hodie quot cōmodas res attuli Quot autē ademi curas: gnatū ei restituo q̄ pene Iharū ipsiusq; opera perijt: vxorē quas nunq̄ Est ratus posthac se habiturū: reddo qz suspectus Suo patri z phidippo fuit exolui. hic adeo his reb? Annulus fuit intū inueniūdis. nam memi abhic Menses decē fere ad me nocte prima confugere. Anhelantem domū sine comite vini plenus quum Hoc annulo extimui ilico mi p̄aphile inq̄ amabo. Quid exaiat? obsecro aut vnde annulū istū naci? Sic mihi: ille alias res ager simulat se postq̄ vido

bū est: v̄l cō sentit̄is vel remiscētis: sed magis re miniscētis modo: sic Et cetero: etiā q̄d pene perij ca pella quedā ē mire facta. Scio nō audio inquit s; scio Sed cessas: hoc ē tra das z q̄scis viget aūt cū cursu. Quid me e q̄dē cessas subaudis. Itā haud data est: cessandi. s. Ita cursando atq; ambulando est enim cui sus z nauigaris z eq̄ tantis q̄rtaz obtuli aduentu meo. reliq; pars argum

Cicero

Urgit? Reddere Restituere

et per Monodiam narratur. Quot cōmodas res attuli quot tam multas: sed more suo attuli. dixit z ademi. L. ut meū in quo nūc est admirā atq; expleā aīm gaudio. Qd aūt cōmodas res: q̄d aūt curas hec oīa admirāns sunt: vt Urg. Quis nou? hic nostris. i. s. hospes. Bnatū ei restituo reddo: reddidit nobis q̄d nostri cupidū ē. restitui nobis cui? cupidū sum? bñ ergo gnatū restituo vxorē reddo: q̄si suspect? suo patri: z phidippo fuit: ergo nō vñ bñficiū sed tria sunt. Exolui: narrat tpa restituo reddo exolui. Nam memi abhic mēses decē. mēses decē dixit: vt z recte z de hoc pepisse demōstret. Nocte p̄ma. p̄mis p̄ibus noctis vel puate: vt vidim? obscurā. Dum? subvallib? hur. Lō fugere anhelantē collu ctatus fuerat: q̄d annulū hēbat partū indicat. vides igit his indicijs: vt virginē appet victatā. Ni p̄aphile inq̄ amabo: hec blādimēta sūt multib; q̄d exaiat? aut vñ anulū: breuitati cōsult Terenti? Nā ingrata hec agunt nō narrant. Ille alias res agere. se se simulare fingere: ac p̄o vero fallum credere: Ille alias res agere. i. simulantem aliasq; res agentem se fingere. pudebat enim amice de alterius stupro fateri: z ei amice quam tum deperbat.

Nescio quid suspicari magis cepi pro aliquid. Nemo se fatetur: bene additū homo et
narrator. Nescio quā ex p̄dicto oīs error est natus. nā appone nomē ⁊ nulla fabula est.
Nescio quā: vel qz vere nesciebat: vel qz sic dicendū fuit ne amare illā videret. Nec tot pp̄
me gaudia: cōclūdit narratiōē fabule more suo: ne hec in futuro actu expectarem? Et si
meretrices aliē nolūt: colo: necessari? a venisimili. scit se em̄ alibi dixisse: bonas matronas
facit meretri

ces malas me
ruit. Ego dū
illo licitū. an
meruit pam
phi. Neqz ei
est in rē n̄faz
in rē in vili
tatē. i. p̄mo
do. In cōmo
de mihi nup
tīs eueit. sic
dixit quē ad
mod male ei
eueit aut bñ
ei contingit.
nuptijs dest
ex ut sit ex nu
ptijs. In cō
mode mihi
eueit nuptijs
⁊ est or

do. icōmode
mihi euenit
ex. n. ⁊ in cō
mode p̄ icō
modo. factū
fateor. Anti
pophora. hē
id merito eue
nerit. q̄ doles
n̄ q̄ rite cō
tingat. Dul
ta ex quo sue
rūt cōmoda
ei? rō cur no
na oīa fiāt. ⁊
cōtra officiū
meretricis.

Multa ex q̄
faciunt cōmoda ei? icōmoda. equū ē ferre hoc eo tractatu vocis. ⁊ ea est equanimitate dicē
dū. Que ē in adelp. Quādo eū q̄stū deceperis accipiēda ⁊ misitāda iuria ē adolecētis.
Ide mi Parmeno etiam sodes ut mihi hec: bene hec repetit. verum est em̄ ut qd
misere cupimus idem tardius credamus effectus: sic in Heauton. Ego vereor mā
gis. Mane dum: dum abūdat. Sic te dixisse opinor: miro affectu inducitur vir ad
duci ad redendum. Nō gaudet pp̄ābil? Ita in q̄: quasi iam late passus diu: Quis me est
fortunatio: ob beneficia. Tenebris: cui contra inuenustus: cui contra reciderit q̄ ariet.